bercokolnya maksiat seperti, judi, adu ayam, bentrokan, merupakan

aktivitas yang rutin dilakukan di tempat tersebut.
4
Dengan keadaan desa

yang seperti itu sesepuh di desa tersebut mengadukan dengan beberapa

kiyai sepuh pulau Jawa. Setelah beberapa waktu, tepatnya di bulan

Dzulhijah 1412H/1992M, seperti yang telah beliau janjikan, pak Abdib

datang bersama salah seorang kawannya yang nanti akan di “tanam” di

daerah tersebut. Ia adalah lelaki paruh baya beranak satu bernama Fathul

Mujib yang berasal dari desa Bendosari Pujon Malang.
5
Kiyai Fathul

Mujib lahir di desa Bendosari Kec.